
 
 

Agricola ISIDOR a.s. 

 

 

 

 

Příloha tvořící součást účetní závěrky 

k datu 31. 12. 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Agricola ISIDOR a.s. 

2 
 

PŘÍLOHA K ÚČETNÍ ZÁVĚRCE ZA OBDOBÍ K 31. 12. 2024 
 

I. Všeobecné údaje 

 
 

1.1 IDENTIFIKACE 

FIRMA:               Agricola ISIDOR a.s. 

SÍDLO:               Thákurova 676/3, Dejvice, 160 00 Praha 6 

IČ:                 044 22 261 

PRÁVNÍ FORMA:            akciová společnost 

PŘEDMĚT ČINNOSTI  výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 

  živnostenského zákona 

 pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor 

ROZVAHOVÝ DEN:            31. 12. 2024 

OKAMŽIK SESTAVENÍ ÚČETNÍ ZÁVĚRKY:     28. 03. 2025 

DATUM VZNIKU SPOLEČNOSTI:        22. 09. 2015 
 
KATEGORIZACE ÚČETNÍ JEDNOTKY podle §1bZoÚ:  mikro účetní jednotka 
 
POČET, JMENOVITÁ HODNOTA, A ROZSAH PRÁV CENNÝCH PAPÍRŮ:  621ks listinných kmenových akcií na jméno 
o jmenovité hodnotě jedné akcie 50 000 Kč. 
 
1.2 OVLÁDAJÍCÍ OSOBY 
Společnost není ovládanou osobou. 
 
1.3 ÚČETNÍ JEDNOTKY, KTERÉ SPOLEČNOST OVLÁDÁ 
Suhox s.r.o    
Podíl na VK v tis. Kč:  15 452 
Podíl na VK v %      100 
 
1.4 ÚČETNÍ JEDNOTKY – PODSTATNÝ VLIV 
nejsou 
 

 II. Informace o zaměstnancích, členech orgánů 

 
2.1 Počet zaměstnanců 
Jedna dohoda o provedení práce od 1. 3. 2019 
Jedna smlouva o výkonu funkce statutárního orgánu od 1. 3. 2019 
 
2.2 jiná plnění členů řídících, kontrolních a správních orgánů 
společnost neposkytla žádné půjčky osobám, které jsou statutárním orgánem, ostatním vedoucím pracovníkům a 
ostatním dozorčím orgánům. 
 
 

 III. účetní metody 

účetní závěrka byla sestavena podle zákona č. 563/91 Sb. o účetnictví a navazujících předpisů pro účetnictví 
podnikatelů zvláště pak podle vyhlášky  500/2002 Sb. a podle Českých účetních standardů 001-023. 

 



Agricola ISIDOR a.s. 

3 
 

3.1 Oceňování 
společnost má pouze finanční majetek, který je účtován v pořizovací ceně v souladu s §48 vyhlášky 500/2002Sb. 

3.2 CIZÍ MĚNA 
pro přepočet cizí měny společnost používá denní kurzy vyhlašované ČNB. Majetek a závazky v cizích měnách byly 
přepočteny k závěrkovému dni s dopadem do kurzových nákladů a výnosů. 
 
3.3 REÁLNÁ HODNOTA 
majetková účast je oceňována ekvivalencí. 
 
3.4 INVENTARIZACE A UZÁVĚRKOVÉ OPERACE 
společnost zpracovává dokladovou inventarizaci všech rozvahových účtů. Majetek podléhající fyzické inventarizaci 
společnost nevlastní. 
 
 IV. Doplňující údaje k rozvaze a výkazu zisků a ztráty 
 
součástí účetní závěrky jsou zpracované standardní výkazy. V souladu s ustanovením § 39 Vyhlášky uvádíme 
doplňující údaje. Hodnoty jsou v tis. Kč. 
 
4.1 FINANČNÍ INVESTICE tis. Kč 
 POČÁTEČNÍ ZŮSTATEK PŘÍRŮSTKY/ÚBYTKY KONEČNÝ ZŮSTATEK 
061                                                           15 452 -770 14 682 
066 48 551 2 729 51 281 
069                                                          12 347                                       -2 930 9 418                                        
 Společnost eviduje majetkovou účast ve společnost Suhox s.r.o. K datu sestavení účetní závěrky byla přeceněna 
ekvivalencí. 
 
4.2 NÁKLADY 
struktura nákladů je uvedena ve Výkazu zisku a ztráty.  
 
4.3 VÝNOSY 
struktura výnosů je uvedena ve Výkazu zisku a ztráty.  
 
 
 

 PODPIS STATUTÁRNÍHO ORGÁNU ÚČETNÍ JEDNOTKY: 

SESTAVENO DNE: 

28. 3. 2025 

 

 

Ing. Karel Štícha 

předseda představenstva 

 

SESTAVILA: 

Ing. O. Auerspergerová 

 

 

 

 

 


